Produktinformationen

3-Punkt Messkopf Micromar 44 Ak

Produkteigenschaften
+ Selbstzentrierender Messkopf
mit 3 Messkontakten
(Anordnung 3 x 120°)

« Messbacken ab 12 mm
hartmetallbewehrt

+ Ab 12 mm Messbacken
flr Messungen bis zum
Bohrungsgrund

+ Ab 40 mm Messkopfgehause
aus eloxiertem Aluminium

Artikel-Nr.: 4190334

Technische Daten
Messbereich mm
Messbereich

Abmessungen

Abmessung b in mm
Abmessung ¢ in mm
Abmessung d in mm

16-20 mm
.625- 775"

6.5mm
4 mm
64 mm




